Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Мурзицкая средняя школа

ПРИКАЗ

от 21.09.2023 г. № 206/1

«О назначении ответственного сотрудника за организацию работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов»

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов, организации социального

обслуживания и предоставляемых услуг приказываю:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности

объекта и услуг для инвалидов, инструктаж прсонала и контроль за соблюдением

сотрудниками трбований доступности для инвалидов в МБОУ Мурзицкой СШ на

заместителя директора по УВР Мальчук Е.Н.

2. Утвердить Программу обучения (инструктожа) работников МБОУ Мурзицкой СШ

по вопросам, связанным с организацией и обеспечением доступности для

инвалидов объктов и услуг (Приложение № 1).

3. Утвердить форму Журнала учѐта прведения инструктажа работников по вопросам,

связанным с обеспечением доступности для инвалидов объктов и услуг

(Приложение № 2).

4. Утвердить Должностную инструкцию ответственного сотрудника за организацию

работы по обеспечениею доступности объкта и услуг и инструктожа персонала в

МБОУ Мурзицкой СШ (Приложение № 3).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы   Заболотина З.М.

		2023-09-21T13:56:05+0300
	З.М.Заболотина